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فوتبال ایران

 برنامه الهامی
  با هوادار برای 

جام حذفی
ساکت الهامی که در فصول 
اخیر دو بار با تراکتور و نساجی 
قهرمان جام حذفی شده، این 
بار امیدوار است با تیم هوادار 
بر جام قهرمانی بوسه بزند. 
او برای رسیدن به این مهم 
چند بازیکن جدید به ترکیب 
اضافه کرده است. مسعود 
شجاعی، کاپیتان نساجی و 
حسین ابراهیمی که بازیکن 
شناخته شده ای در خط هافبک 
به شمار می رود و همچنین امید 
سینک، بازیکنی که قرار بود در 
تیم ملی هند هم بازی کند، 
اما به دلیل بازی در تیم های 
لیگ برتری خیلی فرصت دنبال 
کردن این موضوع را به دست 
نیاورده است. قرعه ای که این 
فصل برای ساکت الهامی با تیم 
هوادار رقم خورده تقریباً مشابه 
اتفاقات فصل گذشته است. او 
فصل گذشته به همراه نساجی 
در اولین گام با گل حسن نجفی 
تیم دسته اولی آرمان گهر را 
شکست داد و این بار به همراه 
تیم هوادار به دیدار تیم دسته 
اولی چادرملو رفت و با یک 
گل پیروز شد. مصاف دوم 
نساجی در فصل گذشته با 
یک تیم کرمانی دیگر بود؛ البته 
تیمی از لیگ برتر. نساجی در 
استادیوم امام رضای مشهد 
1 تیم گل گهر را شکست  -3
داد و این بار باید با هوادار 
تیمی دیگر از کرمان بازی 
کند، یعنی مس رفسنجان. 
اگر ساکت الهامی و تیم هوادار 
از این مرحله به سامت عبور 
کنند، برای رسیدن به جام 
قهرمانی سه بازی دیگر پیش رو 
خواهند داشت. نساجی فصل 
گذشته بعد از شکست گل گهر 
در ادامه مسیر به مصاف 
تیم های استقال، مس کرمان 
لومینیوم رفت و هر سه  و آ
تیم را شکست داد و بر جام 
قهرمانی بوسه زد. حتی اگر 
ساکت الهامی به دنبال سومین 
قهرمانی در جام حذفی نباشد، 
بازیکنان تیم هوادار از ابتدای 
فصل گفتند به سبب حضور 
این مربی تاش خواهند کرد 
این فصل بر جام قهرمانی بوسه 
بزنند. آیا این اتفاق خوب برای 
ساکت الهامی تکرار خواهد 
شد و تیم هوادار به این افتخار 
بزرگ دست پیدا خواهد کرد؟ 

باید منتظر بمانیم.
 

 بازگشت ماهینی
 به میدان

دانیال ماهینی 29ساله که 
در آخرین حضور در لیگ برتر 
در تیم پیکان با پارگی رباط 
مواجه شده بود، بعد از پشت 
سر گذاشتن دوران نقاهت، بار 
دیگر به زمین فوتبال برگشت 
و تیم آرمان گهر سیرجان در 
رقابت های فوتبال قهرمانی 
دسته اول باشگاه های کشور را 
برای ادامه بازی انتخاب کرد. او 
که در برهه ای توسط کارلوس 
کی روش به اردوی تیم ملی هم 
دعوت شده بود، در تیم های 
لیگ برتری عاوه بر پیکان 
در استقال خوزستان، ملوان 
انزلی و سایپا هم بازی کرد. او 
امیدوار بود بعد از پشت سر 
گذاشتن دوران سربازی در 
ملوان، در تیم پیکان جایگاه 
خود را در لیگ برتر دوباره 
پیدا کند که با یک اتفاق تلخ 

روبه رو شد.

 zخبر

مهدی  رجب زاده

پایان کار در نساجی؟

کاپیتان دوم نساجی مازندران که بعد از دیدار این تیم مقابل مس رفسنجان 
با کادرفنی به اختاف نظر خورده بود، از سوی حمید مطهری در اختیار 

باشگاه قرار گرفت.
 به نظر می رسد این پایان همکاری رجب زاده و مطهری در نساجی باشد. با 
وجود این به نظر می رسد رجب زاده به عنوان کاپیتان دوم نساجی و سابقه 

حضورش در این تیم می توانست کمک حال تیم در آینده باشد.

عقیل کعبی

بازگشت به نفت

عقیل کعبی بازیکن مورد غضب اشکش سرمربی سابق نفت 
مسجدسلیمان در تمرینات نفت حضور پیدا کرد و برای دقایقی با عنایتی 
و مدیرعامل باشگاه به گفت و گو پرداخت و سپس در تمرین شرکت کرد. 
ظاهراً عنایتی سرمربی جدید نفت مسجدسلیمان از کعبی خواسته که در 
تمرینات تیم شرکت کند. هرچند مثل اینکه قول هایی هم به این بازیکن 

برای پرداخت مطالبات مالی داده شده است.

اکبر صادقی

 اختلاف با مطهری

اکبر صادقی هافبک باتجربه نساجی مازندران، از سوی مطهری کنار 
گذاشته شده و باید دید این باشگاه در خصوص وی چه تصمیمی خواهد 
گرفت. صادقی دومین بازیکنی است که توسط مطهری کنار گذاشته 
شده و به نظر می رسد اختاف سرمربی نساجی با بازیکنانش هر روز 
بیشتر می شود و این برای تیمی که در لیگ برتر به میدان می رود، روند 

مناسبی نخواهد بود.
  

نفت مسجدسلیمان در این فصل 
از رقابت ها، تغییرات زیادی به خود 
دیده و شاید یکی از دلایل شرایط 
حاد امروز این تیم همین تغییرات 
مداوم در سطوح مختلف باشد. 
مسجدسلیمانی ها کارشان را با رضا 
مهاجری شروع کردند و خیلی طول 
نکشید که با این سرمربی وداع کردند 
و در حالی که شرایط بهتری نسبت 
به حالا داشتند، اشکش را جایگزین 
مهاجری کردند و حالا اشکش با 
باخت های متوالی جایش را به رضا 
عنایتی داد. نفتی های مسجدسلیمان 
در ابتدای فصل با مدیریت هدایت 
یزدی کار را آغاز کردند. در ادامه او از 
سمتش استعفا کرد، اما مجدداً در 
سمت خود به فعالیتش ادامه داد و در 
نهایت در تاریخ 28 آذرماه برکنار و ابوذر 
شجاعی به عنوان مدیرعامل جدید نفت 
مسجدسلیمان معرفی شد. مدیریت 
باشگاه نفت مسجدسلیمان در میانه 
فصل همکاری خود را با امیرحسین 
عاقه بند، مدیرعامل باشگاه استقال 

ماثانی به عنوان اسپانسر جدید باشگاه 
آغاز کردند. البته مدیران نفت از برآورده 
نشدن تعهدات مالی طرف مقابل خود 
گایه مند هستند و همین مسأله، 
دو ماه پیش سبب درگیری فیزیکی 
عاقه بند با مسئول حراست باشگاه 

نفت مسجدسلیمان شد.
تعطیلی تمرینات به دلیل مشکات 
مالی، پای ثابت مشکات نفت در هر 
فصل از لیگ برتر به شمار می رود که 
امسال هم تکرار شد. اوج مشکات 
مدیریت نفت مسجدسلیمان، به 
حذف نفتی ها از مسابقات جام 
حذفی مربوط می شود. آنها با اینکه 
ملوان را با نتیجه 3 بر یک در انزلی 
شکست دادند، به خاطر استفاده از 
علی کیانی فر که محرومیت خود را 
به خاطر اخراج سال گذشته سپری 
نکرده بود، با حکم کمیته انضباطی 
3 بر صفر بازنده شدند و از جام حذفی 
کنار رفتند. هر چه هست اینکه نفت 
مسجد سلیمان  روی دور تند تغییرات 
قرار گرفته و امیدواریم این بار با رضا 

عنایتی حداقل تا پایان فصل پیش 
برود. عنایتی در خصوص حضور در 
این تیم می گوید: »فکر می کنم حدود 
یک ماه و نیم است که با مسئولان 
باشگاه نفت مسجدسلیمان درباره این 
همکاری در حال صحبت هستیم و در 
نهایت به این جمع بندی رسیدیم که 
شاید بتوانم به نفت مسجدسلیمان 
کمک کنم. امتحانی که در آن قرار 
گرفته ام واقعاً سخت است اما 
تمام شرایط را می دانم. کاش این 
همکاری 50 روز قبل اتفاق می افتاد اما 
همکاری فعلی را به فال نیک می گیرم. 
بررسی های زیادی در خصوص شرایط 
تیم داشته ام و به نظرم شرایط خوب 
است و بازیکنان بسیار خوبی در این 
تیم حضور دارند البته تیم بالانس 
نیست و این موضوع اذیت کننده 
است. در پست ها ناهماهنگی بسیار 
خاصی داریم. فکر می کنم در یک 
پست شش، هفت بازیکن داریم اما 
در برخی پست ها یک بازیکن هم 
نداریم و باید فکری به حال این موضوع 

کرد. در مدت زمانی که به اتمام نقل 
و انتقالات زمستانی باقیمانده است 
باید سریعاً کار کنیم و ان شاءالله 
بتوانیم در پایان این مأموریت سخت 
را با خوشی به پایان برسانیم.« عنایتی 
اتفاقاً به موضوع مهمی اشاره می کند: 
»مسئولان باشگاه قول داده اند به 
شرایط مالی تیم رسیدگی کنند، من 
هنوز قرارداد رسمی با باشگاه امضا 
نکرده ام و دلی اینجا هستم و امیدوارم 
بتوانم به این تیم کمک کنم. تمام 
تفکر من این است به صورتی کار 
کنیم که نفت مسجدسلیمان از این 
شرایط خارج شود.« سرمربی نفت 
صحبت هایی هم با بازیکنان نفت 
داشته: »هر آنچه که باید از دست 
می دادید را از دست داده اید و اتفاقات 
خوبی در گذشته رقم نخورده است. به 
هر حال با توجه به شرایطی که در این 
تیم دیده ام و پتانسیلی که وجود دارد و 
نیز جذب چند بازیکن طی دو، سه روز 
آینده، تیم را کمی تکمیل خواهیم کرد 
تا با شرایط بهتری در ادامه مسابقات 

حضور پیدا کنیم. جذب بازیکن در 
این مقطع بسیار سخت است اما 
در حال تاش هستیم تا بازیکنانی را 
به تیم اضافه کنیم. تیم ما بالانس 
نیست و وقتی بازیکنان را دیدم، تعجب 
کردم. پیش از این دوستان باید کمی 
آینده را پیش بینی می کردند. تاش 
می کنیم شرایط را درست کنیم.« 
به هر حال بعد از تغییرات مداوم در 
نفت مسجدسلیمان حالا در شرایط 
حساس نیم فصل دوم باز هم شاهد 
تغییرات بودیم اما جالب است که 
براساس صحبت های عنایتی دقیقاً 
زمانی که نفت مسجدسلیمان با 
اشکش در کوران مسابقات لیگ و جام 
حذفی بوده، مذاکرات برای تغییرات 
روی نیمکت وجود داشته و البته باز 
قراردادی بین سرمربی جدید و نفت 
بسته نشده است. به هر حال این 
شرایط برای تیمی که هواداران خونگرم 
و بی شماری دارد، اصاً خوب نیست 
و امیدواریم عنایتی سر و سامانی به 

این تیم بدهد.

از مذاکرات دوماهه تا حضور بدون قرارداد

همدلی نفت و عنایتی

تعطیلی تمرینات 
به دلیل مشکلات 

مالی، پای ثابت 
مشکلات نفت در 

هر فصل از لیگ برتر 
به شمار می رود که 

امسال هم تکرار 
شد. نفت مسجد 

سلیمان روی دور تند 
تغییرات قرار گرفته و 

امیدواریم این بار با 
رضا عنایتی حداقل تا 

 پایان فصل 
پیش برود

حمیدرضا امیدوار سرپرست تیم آلومینیوم اراک در مورد بازی های جام حذفی این طور حرف می زند: 
»از قدیم به جام حذفی جام شگفتی ها لقب داده اند. تیم هایی که از لیگ هایی پایین تر به این 
مسابقات می آیند انگیزه به مراتب بیشتری نسبت به تیم های لیگ برتری دارند. اینکه بگوییم تیم 
قوی به تیم ضعیف خورده را اصاً قبول ندارم. سال گذشته ما فینالیست جام حذفی بودیم تیمی 
که در فینال جام حذفی بوده و امسال هم نیم نگاهی به قهرمانی دارد، برایش فرقی نمی کند با چه 
تیمی روبه رو شود. هر تیمی باشد قطعاً تمام تاشمان را به کار می گیریم موفقیت سال گذشته را 

تکرار کنیم. هرچند کار سختی است.« 
سرپرست تیم آلومینیوم اراک در مورد اینکه آیا شکایت این باشگاه از داوری دیدار با هوادار ثبت 
شده، می گوید: »بله، باشگاه مکاتبات خودش را در این زمینه انجام داده و باید ببینیم کمیته داوران 
چه پاسخی به شکایت ما خواهد داد.« امیدوار در مورد شرایط نقل و انتقالاتی تیم آلومینیوم اراک 
این طور توضیح می دهد: »خلعتبری را گرفتیم. دو سه مذاکره دیگر از طریق باشگاه انجام می شود 

که در روزهای آینده اطاع رسانی می کنیم.«

امیدوار: فرقی نمی کند با چه تیمی 
بازی کنیم

اسماعیل اسماعیلی سرپرست تیم نساجی درباره تکرار فینال سال گذشته در رقابت های جام 
حذفی این طور حرف می زند: »خیلی خوشحالیم از اینکه می توانیم در این مرحله باشیم. تیم ما 
شخصیت خودش را در لیگ ثابت کرده است. با تیم خوبی به نام آلومینیوم اراک بازی می کنیم. 
انتظار داریم بازی خوب، فنی و تاکتیکی برگزار شود. با توجه به کیفیت تیم آلومینیوم این اتفاق 
رقم می خورد. حساسیت بازی های حذفی همیشه وجود داشته، ان شاءالله در این بازی هم تیمی 

که کمترین اشتباه را دارد بتواند بیشترین بهره را ببرد.«
سرپرست نساجی در خصوص شایعه  جدایی ایزد سیف الله پور و مدیرعاملی امیرحسین فتحی، 
می گوید: »چنین چیزی نیست. شایعه ای اطراف تیم ما وجود ندارد. تیم منسجم و متحدی هستیم. 
تاش می کنیم که هم لیگ را خوب ادامه بدهیم و هم جام حذفی را بخوبی به پایان برسانیم. برای 
جذب بازیکن هنوز در حال رایزنی هستیم ولی مهدی زاده را به صورت رسمی جذب کردیم. با دو 

سه نفر در حال مذاکره هستیم که روزهای آینده ان شاءالله به پایان می رسد.«

اسماعیلی: بازی با آلومینیوم خوب، فنی و 
تاکتیکی خواهد بود

 zنقل قول


